
Úrazu se 

nebojíme 

 
I v roce 2015 se ve Zdravém městě TŘEBÍČ budeme věnovat zdraví 

a prevenci. Mateřským školám nabízíme interaktivní program 

s názvem: Úrazu se nebojíme. Během měsíců dubna, května a 

června navštíví studenti Střední zdravotnické školy Třebíč pod 

odborným vedením Mgr. Milady Brabcové, děti předškolního věku 

a budou se věnovat především zábavnou formou danému tématu. 

 

Cílem této aktivity je působit na nejmenší 

pacienty především preventivně, 

poskytnout dětem znalosti, díky kterým 

mohou v budoucnu zabránit nehodám a 

zraněním, která na ně číhají doma, venku, 

o prázdninách prostě všude, kde se 

pohybují.  

Děti si budou moci vyzkoušet obvazovou 

techniku, měřit krevní tlak apod. Program 

trvá cca 45 minut.  

Na závěr dostanou zcela nové speciální 

vymalovánky (tištěné na recyklovaném 

papíře) navržené k tématu úrazů.   

 

Máte-li zájem, aby studenti přišli za 

dětmi do vaší mateřské školy, ozvěte se 

prosím, co nejdříve. Začínáme po 

Velikonocích. Rádi s vámi domluvíme 

konkrétní termín, který vám bude 

vyhovovat. Těšíme se na spolupráci. 

Pište na: i.ondrackova@trebic.cz.  
 

Přednášky jsou pro MŠ ZDARMA a to 

díky finanční podpoře Zdravého města 

Třebíč a Zdravého Kraje Vysočina 

v rámci projektu „Zdravě a 

udržitelně," 

 

Ing. Iveta Ondráčková, koordinátorka Projektu Zdravé město Třebíč 

mailto:i.ondrackova@trebic.cz

